
UCHWAŁA NR 1368/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 22 sierpnia 2018 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZPI.272.15.2018

Na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12, art. 24 ust. 4 oraz art. 91 ust. 1 i art. 94 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm./ uchwala się co następuje:

§ 1. W postępowaniu przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wyposażenia 
budynku oświatowego oraz sali gimnastycznej wraz z zapleczem w Liceum Ogólnokształcącym w Grybowie, nr 
postępowania ZPI.272.15.2018, podejmuje się następujące rozstrzygnięcia:

1) wyklucza się z udziału w postępowaniu wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: 
Panią Martę Pogorzelską oraz Pana Piotra Pogorzelskiego wspólników spółki cywilnej MARSPORT S.C., 
z siedzibą ul. Gruntowa 9/1 lok. 100, 15-706 Białystok. Wykonawca nie wykazał spełniania warunków udziału 
w postępowaniu i braku podstaw wykluczenia;

2) odrzuca się ofertę wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Pani Marty Pogorzelskiej 
oraz Pana Piotra Pogorzelskiego wspólników spółki cywilnej MARSPORT S.C., z siedzibą ul. Gruntowa 9/1 
lok. 100, 15-706 Białystok. Zgodnie z art. 24 ust. 4 ustawy Pzp ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za 
odrzuconą;

3) dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej, złożonej przez Pana Szymona Niepsuj prowadzącego 
działalność gospodarczą pod firmą Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe „SPORT-PLUS" Szymon Niepsuj, 
z siedzibą ul. Słowackiego 75A, 32-400 Myślenice, na realizację części 2 zamówienia;

4) dokonuje się ponownego wyboru oferty najkorzystniejszej na realizację części 1 zamówienia. Wykonawca, 
którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą -  Wiesław Stanuszek prowadzący działalność gospodarczą pod 
firmą F.H.U. ANEX – Wiesław Stanuszek, z siedzibą ul. Braci Żmudów 35B, 33-100 Tarnów uchylił sie od 
zawarcia umowy (wykonawca poinformował o braku możliwości realizacji zamówienia).  W związku 
z powyższym dokonuje sie wyboru oferty najkorzystniejszej spośród pozostałych ofert bez przeprowadzania 
ich ponownego badania i oceny - jest nią oferta złożona przez Barbarę Wróbel prowadzącą działalność 
gospodarczą pod firmą ALNAG Barbara Wróbel, z siedzibą ul. Księcia Józefa 54a, 30-206 Kraków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 51278372-BDB9-477B-99B4-002E98502F21. Uchwalony Strona 1




